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                              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

                 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                                        ----
	Άρτα, 8-4-2014

	                  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
                                                        ----

                  Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Ν. ΑΡΤΑΣ

                                                         ----

                                              ΠΥΣΔΕ Ν. ΑΡΤΑΣ
                                                        
	


ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΟΥ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ ΚΕΝΩΘΕΙΣΑΣ ΘΕΣΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΟΤΗΤΩΝ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΤΑΣ
  
	Α/Α
	Α.Μ
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
	ΚΛΑΔΟΣ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΜΟΝΑΔΩΝ
	

	
	
	
	
	
	
	
	ΩΡΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

	1
	199194
	ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
	ΚΥΡΙΑΚΗ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΠΕ12.01
	13.50
	8.30

	2
	168387
	ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ
	ΟΥΡΑΝΙΑ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΠΕ06
	5.50
	8.45

	3
	202596
	ΚΑΨΑΛΑΣ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	ΠΕ04
	8.00
	9.00

	4
	170695
	ΜΑΛΤΕΖΟΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΘΕΟΦΑΝΗΣ
	ΠΕ04.05
	10.50
	9.15

	5
	170861
	ΜΗΤΣΗ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
	ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
	ΠΕ05
	3.00
	9.30

	6
	199199
	ΜΠΑΚΟΛΑ
	ΘΕΟΔΟΣΙΑ
	ΜΙΧΑΗΛ
	ΠΕ12.01
	10.00
	10.00

	7
	214936
	ΝΑΚΟΥ
	ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
	ΣΠΥΡΙΔΩΝ
	ΠΕ17.01
	16.50
	10.15

	8
	161728
	ΠΛΟΥΜΠΗ
	ΖΩΪΤΣΑ
	ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	ΠΕ18.12
	4.00
	10.30

	9
	214759
	ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ
	ΛΑΜΠΡΟΣ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	ΠΕ12.01
	5.50
	10.45

	10
	164599
	ΦΙΝΤΖΟΥ
	ΕΛΣΑ
	ΧΡΗΣΤΟΣ
	ΠΕ04.04
	7.00
	11.00


Η Προθεσμία για υποβολή τυχόν γραπτών αντιρρήσεων (ενστάσεων) ορίζεται εντός (3) τριών εργάσιμων ημερών, από 08-04-2014 έως 10-04-2014 και 13.00. 
Η προφορική συνέντευξη θα γίνει στις 11-04-2014 και με βάση τις ώρες που αναγράφονται παραπάνω.






